（家庭数配付）

令 和 ４ 年 １ ０ 月 ２ １ 日

保護者の皆様

枚 方 市 立 殿 山 第 二 小 学 校

校     長  山  本   容  子

殿山第二小学校創立 150周年記念事業実行委員会

実 行 委 員 長  清  水  耕  一

殿山第二小学校創立１５０周年記念式典と土曜授業（１１月授業参観）の実施について

黄葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理

解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り、創立記念式典・土曜授業（授業参観）を実施させていただきます。

 現在の新型コロナウイルス感染の状況・枚方市教育委員会の指示を踏まえての実施となりますの

で、ご確認いただき、お忙しい中とは存じますが、来校いただきますよう、よろしくお願いします。

 尚、各学年の発表内容や当日の保護者の方へのお願い等は、後日お知らせいたします。

記

 １．実施日等について

  令和４年１１月２６日（土）本校体育館〈１１月２８日（月）代休日〉

２．実施時間等について

各実施時間 実施内容 備考

     ～ ８：３０ （通常登校・集団登校）

 ８：３０～ ８：４５ （学級指導、授業等）（２・５年生、入場）

第一部（２・５年生以外の学年は教室等にて授業実施） 体育館への入場は

２年生と５年生の

保護者の方のみと

します。他の教室

等での参観の設定

はありません。※

 ８：４５～ ９：００ （記念式典・開式）

 ９：００～ ９：１０ ２年生・学習発表

 ９：１０～ ９：１５ （体育館内で、学年交代）

 ９：１５～ ９：２５ ５年生・学習発表

 ９：２５～ ９：３０ （閉式）（２・５年生移動）

 ９：３０～ ９：４５ （保護者の方、移動）（１・４年生、入場）

第二部（１・４年生以外の学年は教室等にて授業実施） 体育館への入場は

１年生と４年生の

保護者の方のみと

します。他の教室

等での参観の設定

はありません。※

 ９：４５～１０：００ （記念式典・開式）

１０：００～１０：１０ １年生・学習発表

１０：１０～１０：１５ （体育館内で、学年交代）

１０：１５～１０：２５ ４年生・学習発表

１０：２５～１０：３０ （閉式）（１・４年生移動）

１０：３０～１０：４５ （保護者の方、移動）（３・６年生、入場）

第三部（３・６年生以外の学年は教室等にて授業実施） 体育館への入場は

３年生と６年生の

保護者の方のみと

します。他の教室

等での参観の設定

はありません。※

１０：４５～１１：００ （記念式典・開式）

１１：００～１１：１０ ３年生・学習発表

１１：１０～１１：１５ （体育館内で、学年交代）

１１：１５～１１：２５ ６年生・学習発表

１１：２５～１１：３０ （閉式）（３・６年生移動）

１１：３０～１１：４５ （保護者の方、移動）（児童下校） （午後、殿二祭）

  ※来校いただく方は各ご家庭２名まで（入校許可証と腕章のご持参）とさせていただきます。